
OBECNÍ ÚŘan rrÝSXOV se sídlem Na Břasích 206,267 06 Hýskov
tel: 311635179, DS nvibnif, e-mail: podatelna@obechyskov.cz

Dne 7.1.2020

Výroční zpráva za rok 20l9
dle § 18 ziikona č. 106/1999 Sb.,

o svobodnérn přístupu k iníbrrnacím,
v plirtnént znění

Poclle § l8 ziikorla č. 10(l/l999 Sb,, o svodnónl přístupu k irríbrtlacítn, v platném znění ( dále

.jen ,, zákotra"), nlusí kažc'lý povinný subjekt vž,dy zveí,ejrrit výroční zprávu za pr'eclcházející
kalendářní rok o své čirrrrosti v oblasti poskytovirní infbrrnací podle tolroto zákona.

V rocc 20l9 bylo;rodílrrrl 6 písernlrýclr žádostí o;roskytnutí iníbrrnace.

Nebylo vycláno žádrló rozhodItr"rtí o oclrllítnutí žádosti a tr"rdíž rrebylo pocláno žádné odvolání

1lroti rozhoclIrutí,

Žilclosti o poskytnr,rtí iníbrtnace.jsott ťrstrrí nebo pisetr-rné.

Ústní žáclost je rleproc]lcr,č ťrstIlě vyi,ízena a o jcjínl podání sc nevede žádná písemná
el,icletlcc. V přípaciě. že rleIlí t-t-tožrto žáclost 1,yřídit neprodleIlě nebo hrozí vznik jakéhokoli
sporr,r spo.jcrlóho s.je,jírn posl<ytnLrtírr-r, využitítl nebo výklaclenl, trebo jsou sposkytnutím
iníbrtnace spo_1elly 71,ýšcrló rlál<lacly,.jc I,tltttló požadovat od žadatele žádost písennou
s tlvcclcnínl všcch rrálcžitostí, které rl-iá píser-rrtlá žádost obsalrovat.

Písertlná žádost jc záklaclrrí zpťrsob podárrí žádosti o poskytnutí infbrrnace dle zákorra,
.]cdllotlivé žlidosti a rrásleclné ocipovědi na tyto žáclosti jsorr evidovány pracovrríkem obecrrího
úřaclr-r.

IIlíbrrllace povintlě zveřejriovarló clle S\ 5, odst. 1 zirkona jsorr ur-rrístěny na vývěsce před
bltclovot t obecrlího ťrř,adlr.

Iníilrtnace clůležitó pro občany obcc isou zvct'cjňoviiny ijinými způsoby,
a to prostř-eclr-rictvírtl tisku Ilebo prostř,ednictvínl utllístěrrí úcla ů na iníortnační desky, které
jsou roztllístčny po Hýskol, a na intenletovou stránku obce Hýskov.

]r,arra 'i-ýlovti

starostkzt

VYvĚŠEHo
MúňENíDE§ffiilE

0 7 -01- 2020


